

**Extinderea sistemului de alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
№2-4-3 Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 13 545,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 410x330x120 ЦПН-123	buc	1,00	896,31	896,31
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,00	251,43	251,43
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/6А/30мА	buc	1,00	312,13	312,13
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,00	145,62	291,25
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,00	185,46	185,46
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	2,00	696,27	1 392,54
7	IB18A	Convector C4F10 NOBO	buc	1,00	61,22	61,22
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛСП3908а-2х36 с электронным ПРА	100 buc	0,01	50 032,00	500,32
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛП03019-2х9	100 buc	0,01	42 532,00	425,32
10	507-0105	Lampa LB-26-36	buc	2,00	20,00	40,00
11	507-0108	Corp de iluminat ДРО2063Л ручной переносной с аккумулятором	buc	1,00	480,00	480,00
12	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si	100 m	0,40	759,82	303,93

	1	cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
13	590-4007	Cablu BBГНГ-5*2.5	m	5,00	21,58	107,90
14	590-4012	Cablu BBГНГ-3*1.5	m	35,00	7,50	262,50
15	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	6 003,50	120,07
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,05	2 575,60	128,78
17	08-02-396-5	Canal ПBX pe pereti si tavane, 25x25	100 m	0,32	3 394,97	1 086,39
18	2451085	Cutie отв. KM41233	buc	2,00	45,00	90,00
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,15	2 412,00	361,80
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,16	2 650,69	424,11
21	08-01-087-3	Constructii metalice (метизы)	t	0,003	6 416,67	19,25
		<i>Total</i>	lei			7 740,71
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			384,90
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			209,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 300,10
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			289,05
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				9 924,20 1 710,66
		2. Utilaj				
22	Pretul firmei	Convекtor C4F10 NOBO	buc	1,00	1 363,33	1 363,33
		Total Utilaj Inklusiv salariu				1 363,33

		Total	lei			11 287,53
		TVA	20,00 %			2 257,51
		Total deviz: Inklusiv salariu				13 545,04

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
№2-4-3 Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 13 545,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	42,0166	40,00	1 680,664
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	40,00	30,00
		Total manopera				1 710,66

Materiale:

1.	100000	Convector C4F10 NOBO	buc	1,00	1 363,33	1 363,33
2.	1010813	Sirna din otel	t	0,000121	10 270,00	1,027
3.	1011306	Ciment	t	0,00054	1 600,00	0,80
4.	10116142	Otel	t	0,01472	10 270,00	150,969
5.	1011627	Otel	t	0,00124	10 270,00	12,324
6.	1011924	Electrozi	kg	2,9259	42,77	125,1408
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	26,00	0,208
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,832	54,00	44,928
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,312	2,50	33,28
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2984	20,00	5,968
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0024	25,00	0,06
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,312	5,00	66,56
13.	1019373	Otel	t	0,01215	10 270,00	124,267
14.	1019852	Vopsea	kg	0,894	48,00	42,912
15.	153459800	Cablu BBIГHг-5*2.5	m	5,00	21,58	107,90
16.	153459801	Cablu BBIГHг-3*1.5	m	35,00	7,50	262,50
17.	153469800	Canal PIBX 25x25	m	32,00	5,50	176,00
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	116,00	2,32
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	35,00	1,40
20.	25245632125	Teava din vinilplast d25mm	m	5,00	5,21	26,05
21.	2811236832352	Burghiu	buc	0,15	25,00	3,75
22.	2874136313334	Diblu	buc	4,00	5,00	20,00
23.	353456000	Dulap ИЦН-12з 410x330x120	buc	1,00	681,37	681,37
24.	353456010	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	2,00	621,67	1 243,34
25.	353457000	Cutie отв. KM41233	buc	2,00	45,00	90,00
26.	363456000	Intreruptor BH32-3P/40A	buc	1,00	57,50	57,50
27.	363456001	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	18,50	37,00
28.	363456002	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,00	58,33	58,33
29.	363456008	Intreruptor АВДТ-32С/6А/30мА	buc	1,00	185,00	185,00
30.	363456009	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat	buc	2,00	42,30	84,60
31.	373456000	Corp de iluminat ЛСП3908а-2х36 с электронным ПРА	buc	1,00	425,00	425,00
32.	373456001	Corp de iluminat ЛП03019-2х9	buc	1,00	350,00	350,00
33.	373456002	Corp de iluminat ДРО2063Л ручной переносной с аккумулятором	buc	1,00	480,00	480,00
34.	373456010	Lampa LB-26-36	buc	2,00	20,00	40,00

35.	5009030	Flanse	10 buc	0,05	25,00	1,25
36.	5009031	Scoabe	10 buc	0,80	35,00	28,00
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,90	3,00	2,70
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	27,50	3,50	96,25
39.	5009070	Racordari	10 buc	0,09	50,00	4,50
40.	5009081	Punti de conexiune	buc	5,00	11,00	55,00
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003328	750,00	2,475
42.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,154	15,00	62,31
43.	5009113	Prezoane	buc	4,08	5,00	20,40
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	7,50	0,1545
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0408	12,50	0,51
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,056	25,00	1,40
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10164	150,00	15,24
48.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00384	10,50	0,0399
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,033	32,00	1,056
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0862	50,00	4,31
		Total materiale de constructii				6 599,42

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara	h-ut	0,76222	205,00	156,251
2.	030203	Cricuri hidraulice	h-ut	1,20	10,00	12,00
3.	030408	Cabestane electrice	h-ut	1,20	10,00	12,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	4,47	10,00	44,70
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3723	75,00	252,9225
6.	050102	Compresoare mobile	h-ut	0,22	50,00	11,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,22	45,00	9,90
8.	21101	Macara	h-ut	0,0536	205,00	10,988
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	25,00	3,75
10.	30902	Ascensor hidraulic	h-ut	0,848	10,00	8,48
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,848	25,00	21,20
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,242	25,00	6,05
13.	400002	Automobile	h-ut	0,81582	300,00	244,74
		Total utilaje de constructii				793,96

Total	lei	11 287,53
TVA	20,00 %	2 257,51

Total deviz:

13 545,04

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea sistemului de alimentare cu apa in or.Lipcani, r-nul Briceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 410x330x120 III PH-123	buc			896,31
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi	kg	0,1000	42,77	4,277
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	353456000	Dulap III PH-123 410x330x120	buc	1,0000	681,37	681,37
	021102	Macara	h-ut	0,0700	205,00	14,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile	h-ut	0,0700	300,00	21,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			251,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	26,00	0,104
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	54,00	24,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	363456000	Intreruptor BH32-3P/40A	buc	1,0000	57,50	57,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,208
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara	h-ut	0,0090	205,00	1,845
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0090	300,00	2,70
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/6A/30mA	buc			312,13
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,00	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,646
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	363456008	Intreruptor AB/IT-32C/6A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,728
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0020	300,00	0,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			145,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,00	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,646
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	363456001	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,728
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0020	300,00	0,60
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			185,46
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,00	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,646
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	363456002	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	58,33	58,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,728
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0020	300,00	0,60
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			696,27
	1	Muncitor	h-om	1,4300	40,00	57,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	353456010	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	621,67	621,67
	021102	Macara	h-ut	0,0200	205,00	4,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile	h-ut	0,0200	300,00	6,00
7	IB18A	Convector C4F10 NOBO	buc			61,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	40,00	30,00
	2874136313334	Diblu	buc	4,0000	5,00	20,00
	2811236832352	Burghiu	buc	0,1500	25,00	3,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	116,00	2,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	35,00	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛСП3908a-2x36 с электронным ПРА	100 buc			50 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,50	25,50
	373456000	Corp de iluminat ЛСП3908a-2x36 с электронным ПРА	buc	100,0000	425,00	42 500,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara	h-ut	2,6800	205,00	549,40
	30902	Ascensor hidraulic	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile	h-ut	2,6800	300,00	804,00
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПО3019-2x9	100 buc			42 532,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,50	25,50
	373456001	Corp de iluminat ЛПО3019-2x9	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara	h-ut	2,6800	205,00	549,40
	30902	Ascensor hidraulic	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile	h-ut	2,6800	300,00	804,00
10	507-0105	Lampa LB-26-36	buc			20,00
	373456010	Lampa LB-26-36	buc	1,0000	20,00	20,00
11	507-0108	Corp de iluminat ДРО2063Л ручной	buc			480,00

1	2	3	4	5	6	7
		переносной с аккумулятором				
	373456002	Corp de iluminat ДРО2063Л ручной переносной с аккумулятором	buc	1,0000	480,00	480,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			759,82
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,00004	10 270,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	750,00	6,1875
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,50	0,09975
	021102	Macara	h-ut	0,3900	205,00	79,95
	030203	Cricuri hidraulice	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile	h-ut	0,3900	300,00	117,00
13	590-4007	Cablu ВВГнг-5*2.5	m			21,58
	153459800	Cablu ВВГнг-5*2.5	m	1,0000	21,58	21,58
14	590-4012	Cablu ВВГнг-3*1.5	m			7,50
	153459801	Cablu ВВГнг-3*1.5	m	1,0000	7,50	7,50
15	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 003,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,00	1 580,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	7,50	7,725
	363456009	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat	buc	100,0000	42,30	4 230,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	50,00	5,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 575,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	25245632125	Teava din vinilplast d25mm	m	100,0000	5,21	521,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,0021	10 270,00	20,54
	1011924	Electrozi	kg	0,9600	42,77	41,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara	h-ut	0,1100	205,00	22,55
	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	75,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile	h-ut	0,1100	300,00	33,00
17	08-02-396-5	Canal ПВХ pe pereti si tavane, 25x25	100 m			3 394,97
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	1011924	Electrozi	kg	6,8400	42,77	292,546875
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	153469800	Canal ПВХ 25x25	m	100,0000	5,50	550,00
	021102	Macara	h-ut	1,2800	205,00	262,40
	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	11,5000	10,00	115,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	400002	Automobile	h-ut	1,2800	300,00	384,00
18	2451085	Cutie отв. KM41233	buc			45,00
	353457000	Cutie отв. KM41233	buc	1,0000	45,00	45,00
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 412,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	40,00	760,00
	1011627	Otel	t	0,0040	10 270,00	41,08
	1011924	Electrozi	kg	0,5500	42,77	23,523333
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel	t	0,0810	10 270,00	828,446667
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	35,00	52,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara	h-ut	0,1900	205,00	38,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	75,00	252,00
	400002	Automobile	h-ut	0,1900	300,00	57,00
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 650,69

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	10116142	Otel	t	0,0920	10 270,00	943,55625
	1011627	Otel	t	0,0040	10 270,00	38,5125
	1011924	Electrozi	kg	0,9000	42,77	38,493125
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	48,00	115,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	35,00	52,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara	h-ut	0,1900	205,00	38,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	75,00	252,00
	400002	Automobile	h-ut	0,1900	300,00	57,00
21	08-01-087-3	Constructii metalice (метизы)	t			6 416,67
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment	t	0,1800	1 600,00	266,666667
	1011924	Electrozi	kg	4,2000	42,77	179,633333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	54,00	1 458,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	25,00	20,00
	021102	Macara	h-ut	1,7400	205,00	355,333333
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	75,00	1 132,50
	400002	Automobile	h-ut	1,7400	300,00	520,00
		2. Utilaj				
22	Pretul firmei	Convector C4F10 NOBO	buc			1 363,33
	100000	Convector C4F10 NOBO	buc	1,0000	1 363,33	1 363,33

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.